
Информация по услугам Задолженность на 
01.03.2023 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.03.2023
Кап ремонт 461 894.01 88 258.64 78 707.22 471 445.43
ОДН ГВС 33 288.64 5 803.39 5 374.30 33 717.73
ОДН ХВС 7 440.61 1 316.54 1 219.20 7 537.95
ОДН Э/Э 80 729.68 14 414.11 13 267.30 81 876.49
ПЕРЕРАСЧЕТ ОДН Э/Э 1 911.31 1 911.31
по решению общего собрания (протокол № 02-08-2020/Озерная 3 от 02.08.2020 г.) на благоустройство дворовой территории161 216.69 2 615.48 158 601.21
содержание дома и текущий ремонт 685 758.50 102 225.85 95 566.66 692 417.69
содержание площадки ТБО 13 173.89 2 399.29 2 191.60 13 381.58
Итого 1 443 502.02 216 329.13 198 941.76 1 460 889.39

Март 2023 Задолженность на 
01.03.2023 Доходы Расходы Задолженность на 

31.03.2023
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 572 438.37 19 706.12 59 423.17 -1 612 155.42

Доходы Расходы
19 706.12

1 801.67
1 700.00
6 750.00

26 772.00
5 984.00
3 000.00
6 600.00
4 935.00

340.00
344.50
411.00
785.00

19 706.12 59 423.17

Количество Сумма

6.00 246.00
1.00 61.00
3.00 126.00
2.00 180.00
2.00 286.00
4.00 240.00
6.00 48.00
6.00 108.00
4.00 248.00

12.00 1 200.00
10.00 70.00
6.00 396.00
6.00 546.00
2.00 268.00
4.00 912.00

4 935.00

20.00 340.00
340.00

1.00 61.00
20.00 150.00
3.00 70.50
3.00 63.00

344.50

1.00 246.00
1.00 165.00

411.00

3.00 450.00
1.00 335.00

785.00

прочие  материалы
изготовление ключа
хлорная известь  кг.
Итого по прочие  материалы

перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
мешки д/мусора
мыло жидкое
Итого по материалы уборщицы

лампа Б 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
мешок д/мусора 60 л,черные в рулоне 20 шт.
мешок п/п для строительного мусора 50х90
перчатки с ПВХ

тройник 50
труба 50 х 0,75 м
труба 50 х 1 м
труба 50 х 2 м
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика

РР муфта 20 х 1/2
РР муфта 25
РР тройник 25
РР труба стекловолокно 20
РР труба стекловолокно 25 х 4.2
РР уголок 20х 90

материалы  сантехнические
крепление трубы 3/4  мет.
манжет 50 х 70
отвод 50
патрубок компенсацион.
переход с чугуна 75

материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

работа погрузчика CASE 410
Ремонт трубопровода в квартире ул. Озёрная д.3  кв. 116, 120.
Ремонт трубопровода в квартире ул. Озёрная д.3  кв. 22, 25, 28.
ТО КУУ ТЭ за 1 квартал 2023 г.
уборка снега и наледи с лоджии
материалы  сантехнические

Информация по услугам: ул.Озёрная дом 3

Общедомовые расчеты: ул.Озёрная дом 3

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
доставка погрузчика CASE 410


